

BØLER BASKET

Årsberetning 2017



SOMMERBASKET 2017

Vi arrangerer for 9. året basketballskole for gutter og jenter født 2002 til 2010 i Bøler flerbrukshall.

De siste årene har det vært fullt så vær tidlig ute med påmelding. Det er satt en begrensning på 102 deltagere.

Uke 26 (26. juni - 30. juni)
Tid: 09.00- 15.00 (åpner hallen kl. 08.15)
Pris: 1300,-

Påmelding her:
<https://www.semforgring.no/arrangement/643784>

Kontaktperson:
Bjørnar Holsæter: 951 76 713, bjornar1706@gmail.com

Ta med egen ball hvis du har, ellers har vi har noen til utlån.
Husk treningstøy, innesko, mat og drikkeflaske hver dag.
Frukt blir servert hver dag.

T-skjorte til alle deltagere!

Konkurranser med premier!

Treningene vil bli ledet av erfarne trenere og spillere fra Bøler Basket og nærliggende klubber



Fabio fra 1. div Menn; ranket som Norges beste 3 mot 3 spiller!

19. januar, 2017

Vi gratulerer Fabio Morais Neto, spiller på Bølers 1. divisjonslag, som starter 2017 med førsteplass i FIBAs ranking av mannlige norske 3-mot-3 -basketspillere! Fabio har vært sentral i 3-mot-3-laget «Bøler Basket», som med noe vekslende mannskap, vant den første finalen i norsk 3-mot-3 - basket , og kom på annen plass i finalen ifjor. Kjempebra innsats! Keep up the good work, Fabio!



Link til FIBA (det internasjonale basketballforbundets) nettside for 3-mot-3 basket.

«Arets Trenerentusiast»; Velfortjent anerkjennelse til Nina Østengen. Gratulerer, Nina!

15. januar, 2017

Hvert år deler Norsk Basketballforbund ut en pris som heter «Arets trenerentusiast», denne prisen deles ut i tilknytning til Den Store Trenerhelga, som ble avholdt denne helga. Ifjor var det Bjørnar Holsæter fra Bøler Basket som vant denne prisen, og i år slo en annen trener fra Bøler Basket til; nemlig Nina Østengen, som er mangeårig trener i klubben. For oss som kjenner Nina etter mange års innsats for klubben og basket generelt, og jentebasket spesielt føles dette som en veldig velfortjent pris. Nina var en viktig spiller på Høybråten Basketballklubb's legendariske kvinnelag fra fordums tid 🙌 og hvor hun fortsatt



Styrets sammensetning

Leder: Erik Andreas Krognæs

Styremedlemmer: Torunn Pettersen, Petter Haagenrud, Alf Erik Resmann, Jones Heen, Joel Berhe, Marius Haugerud, Odd Erling Tessand

Valgkomité: Linn Soltvedt, Arve Ottersen, Bjørnar Holsæter

Sportslig leder: Bjørnar Holsæter

Styrets arbeid

Styret har hatt 5 styremøter i 2017. Erfaringen er at det er vanskelig å få samlet alle til styremøter. Saksbehandling utover dette har foregått via epost, Facebook, sms eller telefon. Styret i Bøler Basket er et arbeidende styre og har fordelt oppgaver seg i mellom og står, sammen med andre ildsjeler i klubben, for daglig drift og administrasjon. Styret setter stor pris på innsatsen fra alle ildsjeler og komitèer, og nytt styre bør videreutvikle dette fremover. I perioder er arbeidsbelastningen på enkeltpersoner stor og styret har kjent på et behov for å profesjonalisere driften ytterligere. Som følge av det er inngått en avtale med et regnskapsbyrå for oppdrag på timesbasis. Se mer info lenger ned. Høsten 2017 har det også vært iverksatt en prosess for å ansette en daglig leder. Nytt styre anbefales å videreføre denne prosessen i 2018.

Aktiviteter i 2017

Kjente aktiviteter som Sommerbasket, Åpen Hall, deltagelse Skøvde-cup, samarbeid med Høybråten på jentesiden, kransekakesalg, Den Store Trenerhelgen og juleturnering har vært gjennomført også i 2017. I tillegg ble det avviklet en basketcamp i høstferien.

Sportslig beretning

Se eget dokument fra Sportslig Leder

Økonomi, resultat og balanse

Styret i Bøler basket har vedtatt å sette bort regnskapsføringen for 2017 til Finanstorget AS, et eksternt regnskapsbyrå, med erfaring fra føring av regnskap for idrettslag. Valget er en konsekvens av at det er krevende å holde oversikt over gjeldende regnskapslover, samt et ønske om å etablere en kontinuitet på

regnskapsførselsiden for klubben. Klubbens kasserer forestår selv daglige inn- og utbetalinger. Likviditetssituasjonen i Bøler basket er tilfredsstillende. Per 01.01.2018 hadde klubben ca. 1,3 millioner kroner på konto. Bøler Basket har i 2017 hatt en betydelig økning av trenerutgifter. Totalt vil klubben bruke i overkant av kr 400.000 på trenerhonorar i 2017/2018 sesongen.

Viser ellers til vedlagte økonomiske dokumenter.

Medlemsutvikling

Bøler Basket er i vekst og har vokst i antall medlemmer. Per 25.02.18 er det registrert 232 aktive medlemmer.